2022 年 11 月吉日

お客さま各位

商品名（ペットネーム）変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2022 年 11 月 1 日（火）より弊社保険商品の商品名（ペットネーム）を変更いたします。

なお、商品名が変更いたしましても、補償内容につきましては、一切変更はございません。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

記

■商品名変更時期

・2022 年 11 月 1 日（火）より

■変更商品名

現行商品名 新商品名

新ハトマーク補償 家財限定プラン 宅建ファミリー 新家財の保険

ハトマーク補償 家財限定プラン 宅建ファミリー 家財の保険

新ハトマーク補償ワイド 宅建ファミリー 新すまいの保険ワイド

新ハトマーク補償 宅建ファミリー 新すまいの保険

新ハトマークテナント補償 宅建ファミリー テナントの保険

ハトマーク補償プラスワン 宅建ファミリー すまいの保険プラスワン

ハトマーク補償 宅建ファミリー すまいの保険

ハトマークビジネス補償 宅建ファミリー ビジネスの保険

以上

株式会社宅建ファミリーパートナ ー